СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАТИ
РЕШЕНИЕ

от 27 апреля  2020 г. № 222

                     с. Средний Икорец
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 10 от 29 апреля 2015 г. «О создании муниципального дорожного фонда Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального поселения Воронежской области»

В целях приведения нормативно правовых актов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в соответствии с Соглашением, утвержденным Решением Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения № 72 от 15.11.2016 года о передаче отдельных полномочий администрацией Лискинского  муниципального района Воронежской области   Среднеикорецкому сельскому поселению  по  организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского  муниципального района,

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 10 от 29 апреля 2015 г. «О создании муниципального дорожного фонда Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (далее – Решения) следующие изменения:

 1.1. В пункте 2.1 части 2 Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда слова «акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского  муниципального района» заменить словами:

«поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджета Лискинского муниципального района Воронежской области на осуществление дорожной деятельности».

2. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

Лискинского муниципального района                                                                              А.П.Нестеров
Председатель Совета народных

депутатов Среднеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района
                                                                    В.М.Кульнев